* Notes - A titre de participation aux frais de
transport, l'employeur est tenu de verser mensuel-
lement au travailleur habitant à plus de 3 km de
son lieu de travail un montant forfaitaire appelé,
« prime de transport ». Depuis le 1er mai 2016, elle
est fixée à vingt mille huit cents (20800) francs CFA
(cf Décision n° 332 de la commission mixte en date
du 05 avril 2016 étendue par l’arrété ministériel
n° 6010/MTDSOPRI/DGTSS/DRTOP en date du 13
avril 2016). Dans ses limites réglementaires, elle a
un caractère de remboursement de frais.

[...]

4) Si un travail est demandé pendant les deux (2)
mois de congé légal, un supplément mensuel sera versé
selon le montant fixé pour chaque catégorie en annexe
au tableau des salaires.

5) Les cours de vacances sont d'une durée maxi-
mum de soixante-quatre (64) heures par mois, le
Secrétariat de cent vingt-huit (128) heures.

Les cours de vacances sont organisés par la Direc-
tion en étroite collaboration avec les enseignants, avant
la fermeture des classes. Ils peuvent interrompre mais
non diminuer le congé légal.

Dans la mesure où les enseignants ne sont pas tous